
Zakázkový list číslo 20300

Zakázka ze dne 10.04.2017 09:23

Termín expedice

Termín doručení

Způsob dodání Doprava Media Walk

Způsob platby Převodem na účet před dodáním

Zpracoval LNA

Mobil: +420 702 905 904, Tel.: +420 591 140 572, E-mail: obchod@reklamniplachty.cz      www.ReklamniPlachty.cz / www.MediaWalk.cz

2017 Media Walk2017 Media Walk ... Váš partner ve výrobě venkovní reklamy!... Váš partner ve výrobě venkovní reklamy!

Odběratel:Odběratel:
. .
Letiště Ostrava, a.s.
Mošnov 401
74251 Mošnov
Česká republika
IČ: 26827719
DIČ: CZ26827719

Dodavatel:Dodavatel:
Media Walk - Tomasz Jedrzejowski
1. máje 121
73531 Bohumín
Česká republika
IČ: 05664063
DIČ: CZ684004482

Adresa pro doručení:Adresa pro doručení:
Ing. Miroslav Krčmář
Letiště Ostrava, a.s.
Mošnov 401
74251 Mošnov
Česká republika

Datum, způsob platby a doručení:Datum, způsob platby a doručení:
Datum vystavení: 24.03.2017
Datum splatnosti: -
Způsob dodání: Doprava Media Walk
Způsob platby: Převodem na účet před dodáním

Číslo Kód Materiál Šířka Výška Ks Množství MJ Cena / Mj DPH % Celkem
Billboard jednostranný
(zabetonovaný v zemi)

1 1101 Billboard jednostranný
(zabetonovaný v zemi)

9 9 ks

Montáž jednostranného billboardu
(zabetonovaný v zemi)

2 1850 Montáž jednostranného billboardu
(zabetonovaný v zemi)

9 9 ks

Beton B20  (Euro billboardy)3 1809 Beton B20  (Euro billboardy) 9 9 ks
Doprava Media Walk4 2005 Doprava Media Walk 240 240 ks
Povrchová úprava (hliník, ocel)5 1505 Povrchová úprava (hliník, ocel) 9 9 ks
Povrchová úprava obvodového rámu
BB

6 1509 Povrchová úprava obvodového rámu
BB

9 9 ks

Základní vizuální motiv7 1909 Základní vizuální motiv 9 9 ks
Projektová dokumentace stavby a
statický výpočet BB

8 1910 Projektová dokumentace stavby a
statický výpočet BB

2 2 ks

Rozpis:
Celkem: Kč

Daň odvede zákazník, je-li osobou povinnou
přiznat daň osoba, pro kterou je plnění
uskutečněno. (Plnění v režimu přenesené
daňové povinnosti ve smyslu § 92 a zák.
235/2004 sb.)

Celkem k úhradě bez DPH Kč

Číslo Poznámka
7ks (nohy standtart uzavřený profil) + 2ks (nohy
příhradová konstrukce)

1 7ks (nohy standtart uzavřený profil) + 2ks (nohy příhradová
konstrukce)

2

3

Doprava 3x4 Doprava 3x



Zakázkový list číslo 20300

Zakázka ze dne 10.04.2017 09:23

Termín expedice

Termín doručení

Způsob dodání Doprava Media Walk

Způsob platby Převodem na účet před dodáním

Zpracoval LNA

Mobil: +420 702 905 904, Tel.: +420 591 140 572, E-mail: obchod@reklamniplachty.cz      www.ReklamniPlachty.cz / www.MediaWalk.cz

2017 Media Walk2017 Media Walk ... Váš partner ve výrobě venkovní reklamy!... Váš partner ve výrobě venkovní reklamy!

Číslo Poznámka
Pozinkování všech částí (mimo pozink plech). Části bílé.5 Pozinkování všech částí (mimo pozink plech). Části bílé.

Bílá6 Bílá

7

8




